ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA - GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 07/2024

O PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO
DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA
PRETA – PE, no uso de suas atribuições inerentes ao cargo
que ocupa.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Servidora TANIA MARIA RIBEIRO
BEZERRA (Mat. 1034), brasileira, casada, portadora do RG nº
3.473.013 – SDS/PE e CPF nº 514.411.874-72, para exercer o
Cargo de DIRETOR FINANCEIRO, simbologia G-DF,
conforme estabelecido na Lei Municipal Complementar nº
14/2015.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente do SAAE, em 24 de abril de 2024.

JOSÉ ADELSON DA SILVA
Presidente –SAAE
Portaria: 233/2024

Publicado por:
Maria Alesandra da Silva Lins

Código Identificador:9CE7E9FD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/04/2024. Edição 3578
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/